
                                           

                                                     UCHWAŁA NR XXXV/ 277 /2017
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

                                                     z dnia 28  czerwca 2017 roku

w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  określającej  szczegółowe  zasady,  sposobu  i  trybu
umarzania,  odraczania  spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających
charakter  cywilnoprawny  przypadających  Gminie  Wyrzysk  oraz  jej  jednostkom
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których
ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania
tych ulg.

   Na podstawie art.7 ust.3 i 3a z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących

pomocy publicznej (Dz.U. z 2016 r.,  poz.1808 i 1948 z póź. zm.) w związku z  § 55 ust.1 Statutu

Gminy Wyrzysk stanowiącego załącznik  uchwały Nr XLIV/366/10 Rady Miejskiej  w Wyrzysku

z  dnia  7  lipca  2010  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Wyrzysk  (Dziennik  Urzędowy

Województwa  Wielkopolskiego  Nr  188,  poz.3503)  Rada  Miejska  w  Wyrzysku  uchwala,

co następuje:

    § 1.1 Przyjmuje się projekt uchwały w sprawie  określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu

umarzania, odraczania spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter

cywilnoprawny przypadających Gminie Wyrzysk oraz   jej jednostkom organizacyjnym, warunków

dopuszczalności  pomocy  publicznej  w  przypadkach,  w  których  ulga  będzie  stanowić  pomoc

publiczną oraz wskazania organów uprawnionych  do udzielania tych ulg.

         2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                    UZASADNIENIE 
                        do Uchwały Nr XXXV/277/2017  Rady Miejskiej w Wyrzysku
                                                    z dnia 28 czerwca 2017

w  sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  określającej  szczegółowe  zasady,  sposobu  i  trybu
umarzania,  odraczania  spłaty  lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  mających
charakter  cywilnoprawny  przypadających  Gminie  Wyrzysk  oraz  jej  jednostkom
organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których
ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania
tych ulg.

      Zgodnie z przepisem art.7 ust 3 i 3 a ustawy o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy

publicznej projekt programu pomocowego przewidujący udzielanie pomocy de minimis podlega

wyłącznie  zgłoszeniu  Prezesowi  Urzędu  Ochrony  Konsumentów  i  Konkurencji  i  ministrowi

właściwemu ds.  rolnictwa,  którzy  w  terminie  14  dni  mogą  przedstawić  zastrzeżenia  dotyczące

przejrzystości zasad udzielania pomocy.

  Natomiast  z § 55 ust.1 Statutu Gminy Wyrzysk wynika, że właściwemu organowi przedkładany

jest projekt uchwały zaopiniowany przez Radę.

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.


